
 

 

REKTOR

 

  

 

R /DOP-014-1-102/13 

ZARZĄDZENIE NR 102/2013 
Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu 

z dnia 20 grudnia 2013 r.  

w sprawie dodatkowych dni wolnych od pracy w 2014 roku 
 
 
 
Na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U. 1998 r. 
Nr 21 poz. 94) oraz § 29 Regulaminu pracy Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu, 
zarządza się, co następuje: 

 
§ 1 

W związku z faktem, iż w 2014 roku święto 3 maja oraz 1 listopada przypada w sobotę, 
ustala się odpowiednio: dzień 2 maja oraz 10 listopada 2014 r. dniami wolnymi od pracy. 
 
 
.                                                                    § 2 
1. Postanowienia § 1 nie dotyczą pracowników zatrudnionych przy pilnowaniu. 
2. Pracownicy zatrudnieni przy pilnowaniu w dniach 2 maja oraz 10 listopada 2014 r.                        

wykonują pracę zgodnie z obowiązującym ich harmonogramem. 
 

§ 3 
Kierownik Grupy Remontowo-Konserwacyjnej ma obowiązek zapewnić podczas przerwy                
w pracy w dniach 2 maja oraz 10 listopada 2014 r. niezbędną obsługę techniczną Uczelni. 

 
§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

             Rektor 
 
 

       Prof. dr hab. Andrzej Gospodarowicz 


